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Jesaja 62 Maailmanlaajuinen 21 päivän rukous ja paasto (7.–28. toukokuuta 
2023)  
 
Liity yli miljoonan uskovan joukkoon, jotka rukoilevat Israelin puolesta 21 päivän ajan 
vähintään 1 tunnin päivässä (7.-28. toukokuuta) Jumalan pelastuslupausten ja suunnitelmien 
toteutumiseksi Jerusalemille ja Israelille. Jotkut rukoilevat yksin ja toiset rukoilevat kahden 
tai useamman kanssa (Matt. 18:20) – virtuaalisesti tai henkilökohtaisesti – kotonaan, 
toimistossaan, asuntolassaan tai seurakunnassaan jne.  
 
Useiden tuhansien palvelutöiden yhteistyö – mukaan lukien Lou Engle, Jason Hubbard ja 
Mike Bickle – on jo mobilisoinut miljoona uskovaa osallistumaan tähän 
maailmanlaajuiseen yhteisprojektiin (7.–28. toukokuuta) paastoamaan eri tavoin ja 
rukoilemaan Herran tarkoitusperien puolesta Israelille. Rukoilemme, että hän nostaisi esiin 
100 miljoonaa esirukoilijaa Israelille. Jumala lupasi asettaa ne, jotka eivät ole vaiti kunnes 
hän tulee – toisin sanoen ne, jotka ovat syntyneen sen sukupolven aikana, jolloin hän palaa! 
 
Sinun muureillesi, Jerusalem, minä asetan vartijat; älkööt he milloinkaan vaietko, ei 
päivällä eikä yöllä. Te [esirukoilijat], jotka [muistutatte Herraa hänen lupauksistaan], 
älkää itsellenne lepoa suoko. Älkää antako hänelle lepoa, ennenkuin hän on asettanut 
ennallensa Jerusalemin, tehnyt sen ylistykseksi maassa [kunnes Jeesus palaa]. (Jes. 62:6-
7) 
 
Kun ilmoitimme tästä paastosta 7. maaliskuuta, niin kolmen ensimmäisen viikon aikana yli 
miljoona ihmistä sanoi osallistuvansa eri tavoin. 
 
Toukokuun 7. päivään mennessä yli miljoona osallistuu tähän 21 päivän paastoon eri tavoin 
(toiset pitävät vesipaastoa, toiset syövät vihanneksia tai mehua tai syövät yhden aterian 
päivässä, ja vain ”paastoavat mediasta” rukoillessaan Jumalan kirkkauden ilmestymistä (2 
Moos. 33:18).  
 
IHOPKC - rukoushuone on sitoutunut palvomaan ja rukoilemaan taukoamatta 24/7 kolmen 
viikon ajan (7.-28.5.) Israelin puolesta. 
 
Yli 300 IHOPKC:n kokopäiväistä palvelustyöntekijää on henkilökohtaisesti sitoutunut 
olemaan rukoushuoneessamme 6-12 tuntia päivässä kaikki 21 päivää. Olen kiitollinen 
heidän reaktiostaan, koska he ovat jättäneet syrjään monet normaalit velvollisuutensa 
tehdäkseen tätä! IHOPKC- rukoushuone on vain yksi monista tähän osallistuvista 
toimintokeskuksista . Lisätietoja siitä, kuinka seurakuntasi tai palvelutyösi voi olla 
toimintokeskus, katso Isaiah62Fast.com tai Isaiah 62 Fast Facebook-sivu 
(https://rb.gy/8orcjp).  
 
Isaiah62Fast.com -verkkosivustolla on seurakuntia, palvelutöitä, raamatturyhmiä ja 
nuorisoryhmiä, jotka haluavat toimia ”toimintokeskuksina”. Ne tarjoavat palveluresursseja, 
säännöllistä viestintää jne. mobilisoimalla muita 21 päivän ajan (7.-28. toukokuuta). 
Jos haluat, että seurakuntasi tai palvelutehtäväsi tiedot näkyvät Isaiah62Fast.comissa, 
napsauta linkkiä saadaksesi lisätietoja.  
 
 



Isaiah62Fast.com ei käsittele mitään eskatologisia kantoja, vaan kutsuu uskovia kaikista 
suunnista osallistumaan.  
 
Miksi 100 miljoonaa? 
 
Monien vuosien aikana Herra on antanut eri ihmisille ajatuksen 100 miljoonasta 
esirukoilijasta Israelin puolesta. 
 
Eric Watt, Jason Hubbard (IPC) ja tiimi ovat vierailleet IHOPKC:ssä useita kertoja viime 
vuosina. 
He edustavat ja kommunikoivat säännöllisesti johtajien kanssa, joilla on alaisuudessaan yli 
5000 rukousverkostoa, joihin kuuluu kollektiivisesti 130 miljoonaa uskovaa (aluksi minun 
oli vaikea uskoa näitä lukuja). Äskettäisellä vierailullaan (joulukuussa 2022) he kertoivat, että 
näiden yli 5 000 rukousverkoston johtajat ja niihin liittyvät 130 miljoonaa esirukoilijaa 
seisovat rinnatusten rukoillakseen saman maan alueen puolesta neljä kertaa vuonna 2023 
maailmanlaajuisessa lähetystyöhankkeessa nimeltä 110citys.com. Olen hämmästynyt, kun 
ajattelen, että tämä on ensimmäinen kerta historiassa, kun yli 100 miljoonaa uskovaa 
rukoilee saman maantieteellisen alueen puolesta yhdessä samana päivänä neljä kertaa 
vuodessa (katso Joh. 17:21-23).  
 
Nämä 100 miljoonaa ihmistä rukoilivat Kiinan puolesta 22. tammikuuta 2023. He rukoilevat 
Lähi-idän puolesta 17. huhtikuuta, Israelin puolesta 28. toukokuuta ja Intian puolesta 31. 
lokakuuta. Nämä 100 miljoonaa uskovaa ovat syvästi sitoutuneita Jeesukseen ja suureen 
lähetyskäskyyn, mutta monilla heistä ei ole vielä kytköstä Herran raamatullisiin 
tarkoitusperiin Israelia varten. 
 
Mutta yhtenä päivänä (28. toukokuuta) nämä 100 miljoonaa rukoilevat Israelin puolesta, 
kuten he rukoilivat Kiinan puolesta tammikuun 22. päivänä. 
 
Mutta 21 päivää ennen 28. toukokuuta yli miljoona esirukoilijaa paastoaa ja rukoilee pyytäen 
"Pyhää Henkeä hyökkäämään väijyksistä" heidän elämäänsä jättämällä leiman näiden 100 
miljoonan sydämiin, niin että he ymmärtävät mitkä Jumalan suunnitelmat Israelille ovat.   
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MIKSI ME NIIN ARVOSTAMME RUKOILEMISTA JERUSALEMIN JA ISRAELIN 
PUOLESTA?  
 
Israelin kansallinen parannus (Apt. 3:19) ja Jeesuksen tunnustaminen Messiaaksi (Mt. 23:39) 
liittyvät syvästi Jeesuksen toiseen tulemukseen, lähetyskäskyyn ja "elämään kuolleista" koko 
maailmalle (Room. 11:15). 
Jeesus ei palaa ennen kuin Jerusalemin johtajat tunnustavat hänet Messiaaksi Psalmin 118:26 
mukaan.  



 
Jerusalem, Jerusalem… tästedes te ette näe minua [viittaus Jeesuksen tulemukseen], 
ennenkuin sanotte: 'Siunattu olkoon hän [Jeesus], joka tulee Herran nimeen' [täten 
tunnustaen Hänet Messiaaksi - Psalmi 118 :26]." (Mt. 23:37-39) 
 
Tehkää siis parannus ja kääntykää, että teidän [Israelin] syntinne pyyhittäisiin pois,… 
ja hän lähettäisi… Kristuksen Jeesuksen. Taivaan piti omistaman hänet [pidättää tai 
pitää Isän oikealla puolella] niihin aikoihin asti, jolloin kaikki jälleen kohdallensa 
asetetaan, mistä Jumala on ikiajoista saakka puhunut pyhäin profeettainsa suun kautta. 
(Apt 3:19-21) 
 
Sillä jos heidän [Israelin] hylkäämisensä on maailmalle sovitukseksi, mitä heidän 
[Israelin] armoihin-ottamisensa on muuta kuin elämä kuolleista [tämä sisältää suuren 
tehtävän täyteyden]? (Room. 11:15) 
 
Uskomme, että tämä 21 päivän maailmanlaajuinen Jesaja 62 -paasto on katalyyttinä 
kiihdyttäessään raamatullista keskustelua Israelista Kristuksen ruumiissa kansojen välillä tänä 
aikana. Tämä paasto päättyy helluntaipäivänä 28. toukokuuta. Tuona päivänä 100 miljoonaa 
uskovaa rukoilee Israelin puolesta yhdessä vastauksena Jumalan kutsuun Jason Hubbardin, 
Eric Wattin ja "110 Cities" -tiimin kautta. He mobilisoivat tämän joukon rukoilemaan tällä 
tavalla neljä kertaa vuodessa 2023.  
 
Katso sivustoa 110 Cities.com. Huhtikuun 17. päivänä nämä samat 100 miljoonaa uskovaa 
rukoilevat koko Lähi-idän puolesta.  
 
Tämä on ensimmäinen kerta historiassa, kun yli miljoona ihmistä rukoilee ainakin tunnin 
päivässä 21 päivän ajan Jumalan lupausten puolesta Israelille. Tämän rukousaloitteen 
ainutlaatuisuus on itsessään ajan merkki, ja se nopeuttaa Jumalan "määrähetkeä kansalle, 
joka vastedes luodaan”, jotta voimme yhdessä vaikuttaa Jumalan tarkoitusperien 
toteutumiseen Israelin suhteen (Ps. 102:13, 18).  
 
Nouse ja armahda Siionia [Jerusalemia];, sillä aika on tehdä sille laupeus ja määrähetki 
on tullut… Tämä kirjoitettakoon tulevalle polvelle, ja kansa, joka vastedes luodaan, on 
kiittävä Herraa. 
(Ps. 102:13-18) 
 
Tämä 21 päivän paasto on "maailmanlaajuinen Ester-hetki" (Est. 4:14-16), joka on 
merkittävä ”etukäteistoimi” viimeistä maailmanlaajuista Ester-hetkeä varten. Silloin 
miljoonat uskovat osallistuvat rukoukseen, puhuvat rohkeasti Jumalan tarkoitusperien 
puolesta Israelille (kuten Raamatusta nähdään) ja seisovat Israelin rinnalla antisemitismin 
lisääntyessä, kunnes Jeesus tulee takaisin (Sak. 14:1-5). Tämä paasto on tärkeä myös 
nykyhetkeä varten, koska Israelilla on vastassaan useita konflikteja.  
 
Jos sinä tänä aikana olet vaiti, tulee apu ja pelastus juutalaisille muualta… Kuka tietää, 
etkö sinä juuri tällaista aikaa varten ole päässyt kuninkaalliseen arvoon?" Niin Ester 
käski vastata Mordokaille: "Mene ja kokoa kaikki Suusanin juutalaiset, ja paastotkaa 
minun puolestani… Myös minä palvelijattarineni samoin paastoan… Sitten minä 
menen kuninkaan tykö… ja jos tuhoudun, niin tuhoudun. (Est. 4:14-16) 
 



Olen niin kiitollinen Tom ja Kate Hessille, jotka ovat johtaneet Jerusalemin rukoustaloa 36 
vuoden ajan [jhopfan.org] ja Rick ja Patricia Ridingsille , jotka ovat johtaneet Succat 
Hallelia Jerusalemissa lähes 20 vuoden ajan [succathallel.com] sekä muille 
rukouspalveluille, jotka on perustettu yli 20 vuoden aikana rukoilemaan Israelin puolesta. 
Tässä paastossa korotamme Jeesuksen ylivaltaa ja keskitymme siihen, kuinka Jumalan 
siunaus Jerusalemin yllä on yhteydessä lähetyskäskyn toteutumiseen. Voimme tehdä paljon 
enemmän, kun olemme yhdessä ”Joh. 17:21-23 -hengen" mukaan.   
 
Voit ladata verkkosivulta Jason Hubbardin ilmaisen digitaalinen kirjan Moravian Miracle , 
joka kertoo merkittävän tarinan kreivi Zinzendorfista. Hän yhdisti 24/7-rukouksen (joka 
jatkui 100 vuotta) historian ensimmäiseen protestanttiseen lähetysliikkeeseen. Löydät tämä 
PDF-kirjan osoitteesta Isaiah62Fast.com tai voit katsoa hänen tarinansa YouTubesta 
"Zinzendorf the Rich Young Ruler" tai kuunnella erinomaisen ohjelman hänestä Remnant 
Radiossa.  
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